## УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР

О награждении театра Краснознаменного Балтийского Флота Почетной грамотой Президнума Верховного Совета Эстонской ССР

За большие заслуги в развитии теа-, тийского Флота Почетной гранотой трального искусства в Эстонской ССР Президнума Верховного Совета Эстоннаградить теато Браснознаменного Бал- свой ССР.

Председатель Президнума Верховного Севета Эстенскей ССР

Самретарь Пресидмума Верховного Совета Эстонской ССР

Таляни, 16 августа 1948 г.

## УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР

О награждении членов коллектива театра Краснознаменного Балтийского Флота Почетными грамотами Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

За вызаринеся достежения в обла- : Эстонской ССР следующих членов волсти театрального искусства в Эстон- дектива театра Браснознаменного Балсвой ССР наградить Почетными грамо- тийского Флота: тами Презигнума Верховного Совета

- 1. Аленсандрова Георгия аргиста
- 2. Алексанарову Зою артиству
- 3. Девятинна Миханда артиста 4. Головко Леонида — артиста
- 5. Григорьову Елену артистку
- 6. Каменского Владимира артиста
- 7. Нарцева Георгия артиста
- 8. Ладыгина Миханда артиста
- 9. Павлева Георгия вав. гримерным нехом.
- 10. Пергамента Александра -- заслуженного артиста РСФСР, хуложественного руковолетеля театра КБФ
- 11. Рымова Анатолия режиссера
- 12. Сизова Николая артиста
- 13. Церебияно Евгению артистку
- 14. Трусова Арказия заслуженного артиста РСФСР

Председатель Президнума Верховного Севета Зстенскей ССР а. ПЯЛЛЬ

Секретарь Президнума Верховного Совета Эстонской ССР В. ТЕЛЛИНГ

Таллин, 16 августа 1948 г.

1 7 ABF. 1948

CABETCHAR SUTURISM

г. Таллин